

Wijziging van titel 5 van Boek 7 van het Burgerlijk Wetboek

NOTA VAN WIJZIGING

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

In **artikel II** wordt onderdeel A vervangen door:

A. In artikel 1019j aanhef vervalt de komma achter “bedoeld” en wordt onder e “401 of 402” vervangen door: 399c of 399e.

In **artikel IV** wordt voor de woorden “In het opschrift” de letter A geplaatst en toegevoegd wordt een onderdeel B, luidende als volgt:

B. In artikel 20 lid 1 wordt “eerste lid” vervangen door: tweede lid.

TOELICHTING

Onderdeel A van artikel II is aangevuld met een correctie van de aanhef van artikel 1019j Rv, waar nog een komma te veel stond.

In artikel 20 lid 1 van de Uitvoeringswet grondkamers, dat strekt tot vervanging van artikel 56f lid 2, tweede en derde zin, Pachtwet, is per abuis verwezen naar het eerste lid van artikel 381 in plaats van het tweede lid, dat de eerste zin van artikel 56f lid 2 vervangt.

De Minister van Justitie,